
RAADSBESLUIT

CranendonckGEMEENTE

DE RAAD VAN DE GEMEENTE CRANENDONCK

Overwegende dat tegen dit bestemmingsplan 5 zienswijzen zijn ingediend;

BESLUIT

De gri v<

mr.lP/J.F. Bemelmans .A.r. van Kessel

129 6 9 42/1329913
1

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Cranendonck 
in de openbare vergadering d.d. 16 maart 2021.

Overwegende dat het bestemmingsplan naar aanleiding van de zienswijzen is aangepast op de wijze 
zoals verwoord in de nota zienswijzen ontwerp bestemmingsplan 'Patrijs - Vogelsberg te Maarheeze';

Overwegende dat het ontwerp bestemmingsplan 'Patrijs - Vogelsberg te Maarheeze' inclusief 
bijbehorende bijlagen met ingang van 12 december 2019 tot en met 22 januari 2020 ter inzage heeft 
gelegen;

A. De 'nota zienswijzen ontwerp bestemmingsplan Patrijs-Vogelsberg te Maarheeze' vast te stellen 
en de daarin verwoorde aanpassingen te verwerken in het bestemmingsplan;

B. De ingekomen zienswijzen ontvankelijk te verklaren;
C. Kennis te nemen van de documenten 'Memo omgevingsdialoog' en 'verslag bijeenkomst 16 

december 2020';
D. De documenten als genoemd onder B, maken integraal onderdeel uit van dit besluit;
E. Het bestemmingsplan 'Patrijs - Vogelsberg te Maarheeze', in pdf-formaat (toelichting), html- 

formaat (regels) en gml (verbeelding) en met planidentificatie NL.IMRO.1 706.BPMHZ5021- 
ONT1 (na vaststelling NL.IMRO.1 706.BPMHZ5021-VAS1) conform de artikelen 1.2.1 toten met 
1.2.5 Bro in elektronische vorm vast te leggen, gewijzigd vast te stellen;

F. Geen exploitatieplan ex artikel 6.12, lid 1 Wet ruimtelijke ordening vast te stellen.

Gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Cranendonck d.d. 
2 februari 2021; f-Cg - 010.2.

Gelet op het bepaalde in artikel 3.8 van de Wet ruimtelijke ordening;

VOORNOEMD,


